

# Böckmanns Gårdar AB

559257-0591

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Böckmann Graff, Styrelseledamot  
2022-09-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver drift och förvaltning inom skog- och lantbruk, konsultverksamhet inom försäljning och företagsledning, försäljning av tjänster och varor inom bygg, lantbruk och fordon samt därmed jämförbar verksamhet.

Bolagets säte är Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har genomfört stora investeringar för kommande verksamhetsår.

## Flerårsöversikt

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-05-25 - 2021-02-28
Nettoomsättning	32 064	16 760
Resultat efter finansiella poster	-85 204	444
Soliditet (%)	-23	12

Investeringar inför kommande verksamhetsår har bidragit till ökad omsättning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	444	25 444
Balanseras i ny räkning		444	-444	0
Årets resultat			-85 204	-85 204
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>444</b>	<b>-85 204</b>	<b>-59 760</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	444
Årets resultat	-85 204
<b>Summa</b>	<b>-84 760</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-84 760
<b>Summa</b>	<b>-84 760</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-05-25 - 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		32 064	16 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 064</b>	<b>16 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 480	-2 416
Övriga externa kostnader		-105 788	-13 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-117 268</b>	<b>-16 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-85 204</b>	<b>444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-85 204</b>	<b>444</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-85 204</b>	<b>444</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-85 204</b>	<b>444</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	209 600	166 605
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>209 600</b>	<b>166 605</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>209 600</b>	<b>166 605</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-2 540	4 400
Övriga fordringar		25 162	3 753
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 622</b>	<b>8 153</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 770	29 296
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 770</b>	<b>29 296</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>49 392</b>	<b>37 449</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>258 992</b>	<b>204 054</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-02-28	2021-02-28
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		444	0
Årets resultat		-85 204	444
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-84 760</b>	<b>444</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-59 760</b>	<b>25 444</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		260 265	177 047
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>260 265</b>	<b>177 047</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 001	0
Skatteskulder		27 486	0
Övriga skulder		0	1 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 487</b>	<b>1 563</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>258 992</b>	<b>204 054</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-03-01  
- 2022-02-28

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-02-28

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	166 606
Inköp	42 994
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>209 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>209 600</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nya uppdragsgivare har tillkommit och omsättningen har ökat väsentligt efter räkenskapsåret

# Underskrifter

Årsredovisning för Böckmanns Gårdar AB, 559257-0591  
Avseende räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28

Elektroniskt underskriven  
UPPSALA

John Böckmann Graff  
John Böckmann Graff  
Styrelseledamot  
2022-09-30